Vol. 3. 1846.

Ambrosii Alexandrini quod superest ante medium sæculum tertium ad Origenem scribentis	-	-	-	-	1
S. Cornelius	-	-	-	-	13
Concilia Carthaginiensia	-	-	-	-	93
S. Dionysii Alex. epistola canonica	-	-	-	-	221
S. Gregorii Neocæs. epist. canonica	-	-	-	-	253
Concilium Antiochenum contra Paulum Samos.	-	-	-	-	287
Dionysius Romanus	-	-	-	-	371
Theognostus	-	-	-	-	407
Pierius	-	-	-	-	425
Theonas	-	-	-	-	439
S. Victorinus	-	-	-	-	453
S. Pamphylus Martyr	-	-	-	-	487
Hymnus vespertinus	-	-	-	-	515

Vol. 4. 1846.

S. Lucianus Martyr	-	-	-	-	3
S. Petrus Alexandrinus	-	-	-	-	21
S. Phileas	-	-	-	-	85
Concilia Ancyranæ canones	-	-	-	-	115
Concilia Neocæsariensis canones	-	-	-	-	181
Concilium contra Noetum	-	-	-	-	243
Afclepiades	-	-	-	-	251

ROUTH, M. J. (*continued*).

Appendix i.

Concilium Eliberitanum	-	-	-	-	255
Concilium Romanum	-	-	-	-	275
Gesta purgationis Felicis	-	-	-	-	286
Concilium Arelatense I.	-	-	-	-	296
Gesta apud Zenophilum	-	-	-	-	320

Appendix ii.

S. Pamphili Martyris pro Origene apologia	-	-	-	-	339
Excerpta ex S. Dionysii Alexandrini de natura libri	-	-	-	-	393
Excerpta ex S. Dionysio Alexandrin. quæ Nicetæ in Jobum Catena præstat	-	-	-	-	439
Indices, vol. 1-4	-	-	-	-	455

Vol. 5. 1848.

S. Archelai cum Manete disputatio	-	-	-	-	3
S. Augustini responsa ad episcoporum Carthaginiensium suffragia	-	-	-	-	207
Anonymi scriptoris de rebaptismate liber	-	-	-	-	283
Ecclesiæ Aquileiensis symbolum	-	-	-	-	331
Testimonia Ante-Nicæna pro auctoritate S. Scripturæ	-	-	-	-	336
Index rerum et verborum in hoc vol. et corrigenda et addenda in omnibus	-	-	-	-	357

The first edition was reviewed in Quart. Review, 13, 183.

Scriptorum ecclesiasticorum opuscula præcipua quædam recensuit notasque suas et aliorum addidit M. J. Routh. Editio altera et aucta. 2 vol. 8°. Oxon. 1840

Vol. 1.

S. Polycarpi ad Philippenſes epistola	-	-	-	-	1
Fragmentum epistolæ S. Irenæi ad Florinum	-	-	-	-	33
S. Hippolytus contra hæresin Noeti	-	-	-	-	45
Tertullianus de oratione	-	-	-	-	95
— De præscriptione hæreticorum	-	-	-	-	122
Anonymus adversus omnes hæreses	-	-	-	-	161
Firmiliani ad S. Cyprianum epistola	-	-	-	-	227
S. Cyprianus de idolorum vanitate	-	-	-	-	265
— De mortalitate, seu peste	-	-	-	-	277
— De opere et elemosynis	-	-	-	-	295
— De zelo et livore	-	-	-	-	316
Concilia Nicæni symbolum et canones	-	-	-	-	363
Concilia Constantinopolitani canones et symbolum	-	-	-	-	385

Vol. 2.

Concilia Ephesini canones	-	-	-	-	1
* S. Cyrilli Alex. epistola synodica adversus Nestorium	-	-	-	-	15
Concilia Chalcedonenſis canones	-	-	-	-	51
Ex epistola S. Chrysoſtomi ad Cæsarium	-	-	-	-	123
Ex opere Gelasii de duabus Christi naturis	-	-	-	-	137
Ex Libro Diurno Romanorum pontificum	-	-	-	-	147
Ex Ælfrici abbatis epistolis	-	-	-	-	167